
2024年12月20日

第136号

LINEスタンプ
発売中

ホームページは
こちら

各種チラシございます

。

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

令和５年 1,228.9 1,245.8 1,238.5 1234.7 1181.6 1240.0 1246.8 1266.0 1277.8 1241.5 1283.1 1267.3

令和６年 1,265.2 1,294.2 1,342.1 1,482.0 1,643.8 1,584.2 1,540.4 1365.0 1367.3 1478.0 1448.4

1,100.0

1,400.0

1,700.0
ト
ン
（
ｔ
）

当
た
り
価
格

銅ベース月平均推移

商品戻入（返品）運用基準についてのお願い商品戻入（返品）運用基準についてのお願い

以前より商品戻入（返品）運用ルールにつきまして、取り決め基
準を設けておりましたが、弊社では2024年問題に起因する物流
運賃の上昇に伴い、戻入（返品）の基準を明確化させていただ
きたく、以下の通りご案内を申し上げます。
何卒ご了解の上、今後とも相変わらぬご愛顧、ご支援を賜りま
すよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

◇商品戻入（返品）運用基準 記


